[image: image4.png]

 SHAPE
[image: image2]МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

[image: image3]
САХА РЕСПУБЛИКАТЫН YРЭ5ИН МИНИСТИЭРИСТИБЭТЭ

ПРИКАЗ

БИРИКЭЭС

«___» ______________ 200_ г.

№ 01-08 / ____________

Об организации

Торжественной церемонии вручения

именной стипендии первого Президента РС (Я)

«Знанием победишь»

В целях организационного проведения Торжественной церемонии вручения именной стипендии первого Президента РС (Я) Николаева М.Е. «Знанием победишь» 13 ноября т.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую комиссию в составе:

· Тен Л.Б., рук. отдела инновационного развития и информатизации Министерства образования РС (Я);

· Дорофеевой С.Е., рук. отдела развития профессионального искусства Министерства культуры и духовного развития РС (Я) (по согласованию);

· Васильева Г.Н., помощника министра РС (Я);

· Николаева А.П., директора Саха академического театра имени П.А. Ойунского (по согласованию);

· Мироновой А.Н., директора ФМФ «Ленский край»;

· Евсиковой Е.И., начальника Управления образования ГО «Город Якутск».

2. Рабочей комиссии в срок до 28 октября представить Сценарный план проведения Торжественной церемонии.

3. Назначить ответственными:

· за обеспечение участия в Торжественной церемонии учителей и обучающихся образовательных учреждений - Евсикову Е.И., Миронову А.Н.;

· за организацию выставки – Миронову А.Н.

· за освещение мероприятия в СМИ. - Васильеву Г.Н.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя министра Татаринову С.С.

Министр

А.С. Владимиров

421345

[image: image1]